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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 15 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
10/06/2022 - 10:49 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Mladji Juniori

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:12.41 584 Q 30.00 34.92 35.30 32.19
2. DULIC, Danilo 06 Spartak 2:21.68 477 Q 31.91 36.03 37.37 36.37
3. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:23.77 456 R 32.17 36.15 37.73 37.72
4. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:29.65 405 Q 30.85 37.86 41.41 39.53
5. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:41.55 322 Q 33.22 42.38 43.06 42.89
6. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:45.73 298 Q 33.57 39.03 44.47 48.66

Stariji Juniori

1. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:09.55 624 Q 28.98 33.27 34.59 32.71
2. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 2:18.09 515 Q 32.77 35.65 35.27 34.40
3. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:18.17 514 Q 30.18 33.58 37.03 37.38
4. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2:19.44 500 Q 29.97 35.28 38.65 35.54
5. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:20.61 488 R 30.26 36.53 35.31 38.51
6. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:20.68 487 Q 30.94 35.71 36.93 37.10
7. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:29.20 408 R 32.64 39.18 39.79 37.59
8. MILCIC, Stefan 05 Partizan 2:33.58 374 31.84 39.09 41.73 40.92
9. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:39.69 333 34.33 39.86 43.67 41.83

Juniori

1. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:09.55 624 Q 28.98 33.27 34.59 32.71
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:12.41 584 Q 30.00 34.92 35.30 32.19
3. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 2:18.09 515 Q 32.77 35.65 35.27 34.40
4. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:18.17 514 Q 30.18 33.58 37.03 37.38
5. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2:19.44 500 Q 29.97 35.28 38.65 35.54
6. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:20.61 488 R 30.26 36.53 35.31 38.51
7. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:20.68 487 Q 30.94 35.71 36.93 37.10
8. DULIC, Danilo 06 Spartak 2:21.68 477 Q 31.91 36.03 37.37 36.37
9. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:23.77 456 R 32.17 36.15 37.73 37.72

10. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:29.20 408 R 32.64 39.18 39.79 37.59
11. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:29.65 405 Q 30.85 37.86 41.41 39.53
12. MILCIC, Stefan 05 Partizan 2:33.58 374 31.84 39.09 41.73 40.92
13. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:39.69 333 34.33 39.86 43.67 41.83
14. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:41.55 322 Q 33.22 42.38 43.06 42.89
15. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:45.73 298 Q 33.57 39.03 44.47 48.66

Apsolutna

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 2:00.51 775 Q 27.16 31.07 30.68 31.60
2. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:09.55 624 Q 28.98 33.27 34.59 32.71
3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:12.41 584 Q 30.00 34.92 35.30 32.19
4. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 2:13.95 564 Q 30.49 34.76 33.59 35.11
5. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 2:15.38 547 Q 30.21 34.88 35.13 35.16
6. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 2:18.09 515 Q 32.77 35.65 35.27 34.40
7. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:18.17 514 Q 30.18 33.58 37.03 37.38
8. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2:19.44 500 Q 29.97 35.28 38.65 35.54
9. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 2:20.04 494 R 30.81 35.49 35.90 37.84

10. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:20.61 488 R 30.26 36.53 35.31 38.51
11. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:20.68 487 Q 30.94 35.71 36.93 37.10
12. DULIC, Danilo 06 Spartak 2:21.68 477 Q 31.91 36.03 37.37 36.37
13. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:23.77 456 R 32.17 36.15 37.73 37.72
14. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2:26.19 434 31.18 38.11 37.15 39.75
15. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:29.20 408 R 32.64 39.18 39.79 37.59
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 15, Muški, 200m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

16. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:29.65 405 Q 30.85 37.86 41.41 39.53
17. MILCIC, Stefan 05 Partizan 2:33.58 374 31.84 39.09 41.73 40.92
18. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:39.69 333 34.33 39.86 43.67 41.83
19. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:41.55 322 Q 33.22 42.38 43.06 42.89
20. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:45.73 298 Q 33.57 39.03 44.47 48.66
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